
 

 

Smlouva o zajištění vysílání rozhlasové reklamy  

 

Dodavatel: MEDIA CLUB s.r.o. 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 

IČO: 29413982 

spisová značka: OR vedený Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 204565 

zastoupená: XXX 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Ministerstvo financí  

se sídlem LETENSKÁ 15, 11810 Praha 1 

IČ: 00006947, DIČ: CZ00006947 

Zastoupeno: XXX 

 

číslo bankovního účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), 

 

tuto 

 

Smlouvu o zajištění vysílání rozhlasové reklamy a o výrobě rozhlasových spotů (dále jen 

„Smlouva“) 

 

Tato Smlouva se uzavírá v návaznosti na výběrové řízení na veřejnou zakázku „Propagace 

projektu Účtenkovka rozhlasovými spoty“, na základě které byla uzavřena Smlouva s dodavatelem 

prostoru v celoplošných rozhlasových stanicích pro účely informování veřejnosti o projektu Účtenková 

loterie. Nabídka dodavatele byla v otevřeném výběrovém řízení posouzena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. V souvislosti s akutně vyvstalými komunikačními potřebami Ministerstva financí 

v oblasti zajištění informovanosti veřejnosti o klíčových projektech celonárodního významu (program 

Pětadvacítka pro OSVČ, moratorium na úvěry a hypotéky), které jsou schvalovány ve stavu legislativní 

nouze, po oboustranné dohodě rozšiřujeme plnění o zajištění vysílacího prostoru v šesti rozhlasových 

stanicích ve dnech 11.4.2020-18.4.2020, a to v rozsahu, specifikaci a ceně stanovené dále.  S ohledem 

na skutečnost, že původní dodavatel poskytl pro aktuálně požadovanou informační kampaň řešení 

zahrnující rozšíření zásahu na 3 nejposlouchanější celoplošné rozhlasové stanice (F1, E2, Impuls) 

doplněné mixem 3 stanic zaměřených na parciální cílové skupiny projektu Pětadvacítka (řemeslníci, 

důchodci, studenti) a poskytl slevu oproti ceně původního plnění ve výši 40%, naplňuje plnění princip 

3E a generuje pozitivní přínos pro rychlost nezbytnou rychlost a operativu komunikace rezortu MF.  

 

článek 1 



 

 

Předmět smlouvy 

 

 

1) Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele vyrobit a odvysílat informační audiospoty za 
účelem informování až jednoho milionu OSVČ o záchranném programu Pětadvacítka a 
možnostech a pravidlech jeho využití. Celkový odběr činí 236 odvysílání reklamních spotů v 
délce 30 vteřin a výrobu a odvysílání dvou PR rozhovorů s představitelem rezortu v daném 
období na nejméně dvou stanicích z media mixu (2*2). Přesné termíny, časy a stanice 
jednotlivých odvysílání se řídí media-plánem, který je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

2) Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za tyto služby 
sjednanou cenu dle článku 2 této smlouvy. 

 

 

článek 2 

Cena a platební podmínky 

 

1) Celková cena za zajištění plnění podle článku 1 této smlouvy, stanovená dohodou 

smluvních stran, činí 469 376 Kč + DPH v zákonné výši.  

2)   Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli Cenu na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem. Faktura bude obsahovat přehled plnění a odpovídající cenu 
specifikovanou v Krycím listu, který je přílohou této Smlouvy.  

 

článek 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádné odvysílání jednotlivých spotů v souladu s 

mediaplánem ve smluveném objemu a termínu. V případě technického „výpadku“ je 

Dodavatel povinen zajistit odvysílání v náhradním termínu.  

2) Dodavatel se zavazuje obměňovat reklamní spoty dle požadavku odběratele, přičemž se může 

jednat až o 4 různé verze nasazovaných spotů. 

3) Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy - právo navrhnout provedení změny 

harmonogramu dle podrobného návrhu vysílacího plánu v rozsahu nezbytném pro to, aby 

harmonogram začínal až po účinnosti této smlouvy. Pro změny harmonogramu vysílacího 

plánu platí, že: 

i. nedojde k přesunu vysílání z více poslouchaných stanic na méně poslouchané 
stanice a 

ii. nedojde ke snížení počtu spotů, které je Dodavatel povinen odvysílat. 

 

článek 4 

Ostatní ujednání 

 

1) Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu, nebo pokud 

si strany v konkrétním případě nedohodnou jiný způsob doručení (např. emailem). Bez 

ohledu na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv 



 

 

písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude 

považovaná za doručenou, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní 

straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou bude 

mít stejné důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu 

dni lhůty pro uložení. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že 

daňové doklady mohou být doručovány na emailovou adresu, kterou sdělí Objednatel 

Dodavateli při podpisu této smlouvy. V takovém případě se daňový doklad považuje za 

řádně doručeným dnem odeslání příslušné emailové zprávy, pokud nebylo doručeno 

Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odeslání oznámení správce systému, že email se 

nepodařilo doručit.  

 

2) Vzhledem k tomu, že smlouva je uzavírána v souvislosti s podnikatelskou činností 

smluvních stran, se smluvní strany v souladu s ustanovením §89a zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, v platném znění, výslovně dohodly, že místně příslušným soudem 

prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná 

příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v 

případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10. 

 

 

3) Smluvní strany výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z 

dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či 

v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně 

sjednáno jinak. Strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 

4) Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako 

veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 

uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran 

není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 

informace sdělovat třetím osobám. Pro případ, že tato smlouva podléhá povinnosti 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 

informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 

označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany 

odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny 

žlutou barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje 

povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce.  

 

 

článek 6 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž Dodavatel obdrží dva výtisky a 

Objednatel jeden.   



 

 

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva může být doplňována či měněna pouze 

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany v souladu s § 564 

občanského zákoníku vylučují možnost změnit obsah této smlouvy jinou formou.    

4) Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich vážné a 

svobodné vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

Příloha 1 – Vysílací plán (Mediaplán)  

Příloha 2 – Krycí list 

 

 V Praze  dne 9.4.2020 

  

   Dodavatel    Objednatel  

      

  ..................................................  ..................................................  

   MEDIA CLUB s.r.o.                                   Ministerstvo financí 

                XXX                 XXX  

              na základě plné moci                    XXX 


